
Dom Pomocy Społecznej w Grudziądzu           Grudziądz, dnia 25.11.2022 r. 

ul. Parkowa 12 

86-300 Grudziądz 

Nr postępowania: AG.341.27.2022 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) pn.: 

 

„Dostawy artykułów żywnościowych – produktów mleczarskich 

dla mieszkańców Domu Pomocy Społecznej w Grudziądzu” 

 

Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 poz. 2019 ze zm.) udostępnia informację z otwarcia ofert. 

Podczas otwarcia ofert, mającego miejsce w dniu 25.11.2022 r. o godz. 09:00, otwarte zostały 

oferty następujących wykonawców: 

 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto [zł] 

1 

SPÓŁDZIELNIA MLECZARSKA 

„MLEKOVITA”  

18-200 Wysokie Mazowieckie 

Ul. Ludowa 122 

629.667,40 

 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał, że na realizację zamówienia zamierza przeznaczyć: 

768.075,00 zł brutto (słownie: siedemset sześćdziesiąt osiem tysięcy siedemdziesiąt pięć 

złotych 00/100). 


